

	商品名	本製品に含まれているアレルギー物質 (特定原材料及びそれに準ずるものを表示)	熱量 kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	糖質 g	食物繊維 g	食塩相当量 g
1	ミルクソフトクリーム	小麦・乳成分・大豆   	266	6.3	9.8	38.5	37.7	0.8	0.23
2	ブルーミックスソフトクリーム	小麦・乳成分・大豆   	228	3.8	5.9	40.3	39.5	0.8	0.29
3	ブルーソフトクリーム〜ラムネ味〜	小麦・乳成分・大豆   	199	1.5	2.4	43.3	42.3	1.0	0.34
4	ソフトクリームサンデー	小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド     	315	7.8	15.4	36.5	35.9	0.6	0.28
5	プレミアムサンド 〜わさび香るローストビーフ・たまご・BLT〜	小麦・卵・乳成分・オレンジ・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン          	427	19.7	21.1	40.8	38.3	2.5	3.24
6	カフェサンド 〜サーモン&クリームチーズ・パストラミビーフ&たまご〜	小麦・卵・乳成分・牛肉・さけ・大豆・りんご・ゼラチン        	277	14.1	13.4	25.7	24.3	1.4	2.19
6	カフェサンド 〜たまご・ソースカツ・ツナレタス〜	小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・りんご・ゼラチン       	684	26.3	30.4	79.0	73.7	5.3	4.60
7	シングルオリジンモカアイスコーヒー M	—	5	0.6	0.0	1.1	0.8	0.3	0.00
	シングルオリジンモカアイスコーヒー L	—	9	0.9	0.0	1.7	1.3	0.4	0.00
8	シングルオリジンモカアイスオレ M	乳成分 	107	5.5	5.9	8.3	8.1	0.2	0.20
	シングルオリジンモカアイスオレ L	乳成分 	170	8.9	9.4	13.2	12.9	0.3	0.20
9	コカ・コーラ	—	155	0.0	0.0	38.9	-	-	0.00
10	ファンタメロンソーダ	—	180	0.0	0.0	45.4	-	-	0.00
11	Qoo オレンジ	オレンジ 	166	0.4	0.0	40.7	-	-	0.04
12	カルビス	乳成分 	158	0.7	0.0	39.2	-	-	0.04
13	紅茶花伝セイロンティー	—	22	0.7	0.0	4.7	-	-	0.00
14	煌烏龍茶	—	0	0.0	0.0	0.0	-	-	0.00

【重要なお知らせ】

- ・ご案内しているアレルギー情報は、原材料メーカーへ確認をして記載しています。
- ・調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。
- ・注意点として、アレルギー症状は個人差もありますので、ご購入につきましてはお客様ご自身にて（ご担当の専門医とご相談のうえ）最終的なご判断をいただけますようお願い致します。
- ・栄養成分は1製品あたりの推定値です。